別記第１号様式
一般競争入札参加資格審査申請書

                                               　　　　令和　　年　　月　　日

    北海道消防学校長　高梨　勝則   様

                                    （申請者）
                                     住        所
                                     商号又は名称
                                     代表者職・氏名                           　 印
                                     連絡先（担当者・TEL）

令和　　年　　月　　日北海道消防学校告示第　号により告示のありました北海道消防学校賄業務委託に関する競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
なお、入札参加資格の要件のすべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　事業所の概要
	法人設立登記
（個人の場合は開業）
	資本金
（個人の場合は不要）
	従業員数
（代表者を含む）
	税の滞納

	昭・平・令
年　　月　　日

円

人
	有　・　無

※　滞納がないことを証明するものとして、納税証明書の写しを添付してください。
ア　道に納税義務がある場合
・　道税（道が賦課徴収するものに限る。）
　　　　道税事務所、総合振興局（振興局）が発行する「道税について滞納がないこと」を証明するもので、発行後３か月以内のもの
・　消費税及び地方消費税
　　　　税務署が発行する「書式その３（未納税額のないこと用）」で発行後３か月以内のもの
  　　　なお、北海道に納付した道税の納税証明書の交付請求には、納税者の代表者印が必要です。
また、納税者が納税証明書交付請求を代理人に委任したときは、その委任事項を記載した委任状と代理人印が必要となります。

イ　道に納税義務がない場合
・　事業税
　　　　本店所在の都府県が発行する事業税に滞納がないことを証明するもので、発行後３か月以のもの
・　消費税及び地方消費税
　　　　税務署が発行する「書式その３（未納税額のないこと用）」で発行後３か月以内のもの

２　道内の店舗及び従業員の状況（記載欄が不足する場合は、別添一覧表を作成し、提出してください。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請時点現在）
	区　分
（該当するものに○）
	名　　称
（本店の場合
は省略可）
	所　　在　　地
（本店の場合
は省略可）
	従業
員数
	左のうち、資格保有者数の内訳

	管　理
栄養士
	栄養士
	調理師
	その他

	本店・支店
・営業所

	本店・支店
・営業所

	本店・支店
・営業所

３　従事予定者
　　（　）内に該当する職名に○をつけ、下線部に記載してください。
・（管理栄養士･栄養士･調理師）　氏名：　　　　　　　  免許番号：
・（管理栄養士･栄養士･調理師）　氏名：　　　　　　　  免許番号：
・（管理栄養士･栄養士･調理師）　氏名：　　　　　　　  免許番号：
・（管理栄養士･栄養士･調理師）　氏名：　　　　　　　  免許番号：
　　※　免許証の写しを添付すること。

４　主な契約実績
	区分
	契約の相手方
	契約内容
（対象者）
	定員等
	契　約　期　間
	契約金額
（千円）

	北
海
道

	他の官公庁

	民間企業等

[bookmark: _GoBack]※ア　告示において明示した委託業務と種類及び規模をほぼ同じくする契約に係る履行実績（通年契約で対象者の１食の定員が100名以上でかつ、契約金額が6,000,000円以上もの）について記載すること。
イ　当該入札執行の日から既往に遡った過去２年間において契約締結し、かつ、誠実に履行を終えたものについて記載すること。また、現に履行中のものであっても、次の①び②いずれにも該当する場合には、当該業務の履行済み部分（委託期間の経過部分）を契約実績とみなすことがあるので記載すること。
①　委託期間の大部分を経過しており、かつ、日々の履行確認において誠実な履行が　　　　確認されていること。
②　残りの委託期間についても、経過済みの委託期間の履行状況、直近の経営状況等　　　　から誠実な履行が見込まれること。
ウ　類似契約履行実績を証明するための関係書類
　　　　　該当の契約締結関係書類（契約書、業務処理要領（数量表等を含む。）、図面及び委託料の入金を確認できるもののそれぞれの写し）又は契約履行実績証明書（別記第２様式）を添付すること。

５　その他必要書類
（１）別紙「誓約書」
（２）登記事項証明書又は市町村長が発行する身分証明書及び営業証明書の写し
（３）法定保険届出書等の写し

６　留意事項
（１）この申請書と共に、申請者の住所氏名を記載し、定形郵便物25g以内かつ簡易書留料金分の切手を貼付した返信用封筒を併せて提出すること。
（２）「㊞」は法人にあっては代表取締役印、個人にあっては代表印を押すこと。
p. 2